
เลขประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงินรวม

เลขประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่

1 1429900189056 น.ส.ธัญญา แสนใจวุฒิ จางเหมาผูชวย จนท.พัสดุ 9,000.00 1/4/2565 280/2565 1

2 3420100109323 น.ส.วรนุช เทพวงศ จางเหมาคนงานธุรการ 9,000.00 1/4/2565 281/2565 1

3 1420100105780 น.ส.อรอุมา ศรีมงคล จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000.00 1/4/2565 282/2565 1

4 1420900248607 นายเกียรติศักดิ์ อธิสุมงคล จางเหมาคนงานสนัทนาการ 9,000.00 1/4/2565 283/2565 1

5 1429900263841 นายทรงชัย แสงขาว จางเหมาคนงานบันทึกขอมูล 9,000.00 1/4/2565 284/2565 1

6 3420100229337 นางเซ็ง ศรีมงมล จางเหมาคนงานทําความสะอาดตลาด 9,000 1/4/2565 285/2565 1

7 5368200001103 น.ส.มลนภา มาทา จางเหมาคนงานทําความสะอาดตลาด 9,000 1/4/2565 286/2565 1

8 1480600102801 นายนัฐพล บัวสาย จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000 1/4/2565 287/2565 1

9 3420900333074 นายอุทิศ ปลองทางไชย จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000 1/4/2565 288/2565 1

10 3420100253050 นายสูน แสนคาํเฮือง จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000 1/4/2565 289/2565 1

11 342100276271 นายสุวัฒน มิ่งใจ จางเหมาคนงานับรถขยะ 9,000 1/4/2565 290/2565 1

12 3420100105310 นายอาทิตย บุญมีวิเศษ จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000 1/4/2565 291/2565 1

13 1429900173443 น.ส.อภิญญา ปองมาลา จางเหมา คนงานสงเสริมกาทองเที่ยว 9,000 1/4/2565 195/2565 1

14 3420100228144 น.ส.นิตยา บุตรวิลัย จางเหมาคนงานทําความสะอาด 9,000 1/4/2565 196/2565 1

15 1429900081093 น.ส.กนกอร นาราคีรี จางเหมาคนงานธุรการ 9,000 1/4/2565 197/2565 1

16 1429900067660 น.ส.อนุศรา จันทาศรี จางเหมาคนงานธุรการ 9,000 1/4/2565 198/2565 1

17 3420100217592 น.ส.สุนีย คํามาตย จางเหมาคนงาทั่วไป 9,000 1/4/2565 199/2565 1

18 5420100018103 นางวัฒนา ศรีมงคล จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000 1/4/2565 200/2565 1

19 1429900122954 นายสามารถ ศรีทรงเมือง จางเหมาคนงานบันทึกขอมูล 9,000 1/4/2565 201/2565 1

20 3420100232176 นายสุกิจ ศรีทรงเมือง จางเหมาคนงานสถานีสูบน้ํา 9,000 1/4/2565 202/2565 1

21 3420100678247 นายชายฤทธิ์ แกนเจริญ จางเหมาคนสวน 9,000 1/4/2565 203/2565 1

22 3420100071105 นายปรีชา บุตรวิลัย จางเหมาคนงานสื่อสาร 9,000 1/4/2565 204/2565 1

23 3420100010530 นายไมตรี บุตรดีไชย จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000 1/4/2565 205/2565 1

24 3420100079661 นายบุญทัน กันหาทิพย จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000 1/4/2565 206/2565 1

25 3420100176993 นายอุดม บุตรนอก จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000 1/4/2565 207/2565 1

26 1429900286914 น.ส.ดารณี ปองนาลา จางเหมาคนงานธุรการ 9,000 1/4/2565 208/2565 1

27 3420100232508 นายวีระชัย แกวชมภู จางเหมาคนสวน 9,000 1/4/2565 209/2565 1

28 3420100120718 นายเรืองพจน ภักมี จางเหมาคนงานผลติน้ําประปา 9,000 1/4/2565 210/2565 1

29 3420100225285 นายวิเชียร คําละภา จางเหมาคนจดมาตรน้ําประปา 9,000 1/4/2565 211/2565 1

30 0425559000139 บริษัท มอเลยไอที ซื้อหมึกพิมพ 3,000 4/4/2565 133/2565 1

31 0423543000051 หจก.ส.ทวีภัณฑสโตร ถุงยังชีพ 826 4/4/2565 136/2565 1

32 0423543000051 หจก.ส.ทวีภัณฑสโตร ถุงยังชีพ 600 11/4/2565 138/2565 1

33 0423543000051 หจก.ส.ทวีภัณฑสโตร ถุงยังชีพ 2,915 11/4/2565 139/2565 1

34 3420100098275 รานสวัสดีเครื่องเขียน วัสดุสาํนักงาน 2,320 5/4/2565 134/2565 1

35 0425560001186 บริษัท ปายศิริ จํากัด วัสดุโฆษณาและเผยแพร 2,000 25/4/2565 316/2565 1

36 3420100251782 รานเจหมองโภชนา น้ําดื่ม 1,800 11/4/2565 140/2565 1

37 0425559000139 บริษัท มอเลยไอที วัสดุคอมพิวเตอร 3,240 3/5/2565 152/2565 1

38 0425560001186 บริษัท ปายศิริ จํากัด วัสดุโฆษณาและเผยแพร 480 3/5/2565 353/2565 1

รายงานผลการจัดซื้อจัดจางหรือการจัดหาพัสดุประจําป 2565

ประจําไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน 2565 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565)

เทศบาลตําบลนาออ อําเภอเมืองเลย  จังหวัดเลย

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



39 3420100230653 นางประครองศรี สีหาบุตร พานพุมดอกไม 4,800 11/4/2565 141/2565 1

40 3420100221859 ดับเบ้ิลพี พริ้นทติ้ง ตรางยาง 560 6/5/2565 356/2565 1

41 1429900189056 น.ส.ธัญญา แสนใจวุฒิ จางเหมาผูชวย จนท.พัสดุ 9,000.00 29/4/2565 319/2565 1

42 3420100109323 น.ส.วรนุช เทพวงศ จางเหมาคนงานธุรการ 9,000.00 29/4/2565 320/2565 1

43 1420100105780 น.ส.อรอุมา ศรีมงคล จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000.00 29/4/2565 321/2565 1

44 1420900248607 นายเกียรติศักดิ์ อธิสุมงคล จางเหมาคนงานสนัทนาการ 9,000.00 29/4/2565 323/2565 1

45 1429900263841 นายทรงชัย แสงขาว จางเหมาคนงานบันทึกขอมูล 9,000.00 29/4/2565 322/2565 1

46 1409600262211 น.ส.ณัฐพร เนื้อจันทา จางเหมาครูผูสอนเด็กบกพรอง 10,000.00 29/4/2565 324/2565 1

47 3420100229337 นางเซ็ง ศรีมงมล จางเหมาคนงานทําความสะอาดตลาด 9,000 29/4/2565 325/2565 1

48 5368200001103 น.ส.มลนภา มาทา จางเหมาคนงานทําความสะอาดตลาด 9,000 29/4/2565 326/2565 1

49 1480600102801 นายนัฐพล บัวสาย จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000 29/4/2565 327/2565 1

50 3420900333074 นายอุทิศ ปลองทางไชย จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000 29/4/2565 328/2565 1

51 3420100253050 นายสูน แสนคาํเฮือง จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000 29/4/2565 329/2565 1

52 342100276271 นายสุวัฒน มิ่งใจ จางเหมาคนงานับรถขยะ 9,000 29/4/2565 330/2565 1

53 3420100105310 นายอาทิตย บุญมีวิเศษ จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000 29/4/2565 331/2565 1

54 1429900173443 น.ส.อภิญญา ปองมาลา จางเหมา คนงานสงเสริมกาทองเที่ยว 9,000 29/4/2565 332/2565 1

55 3420100228144 น.ส.นิตยา บุตรวิลัย จางเหมาคนงานทําความสะอาด 9,000 29/4/2565 333/2565 1

56 1429900081093 น.ส.กนกอร นาราคีรี จางเหมาคนงานธุรการ 9,000 29/4/2565 334/2565 1

57 1429900067660 น.ส.อนุศรา จันทาศรี จางเหมาคนงานธุรการ 9,000 29/4/2565 335/2565 1

58 3420100217592 น.ส.สุนีย คํามาตย จางเหมาคนงาทั่วไป 9,000 29/4/2565 336/2565 1

59 5420100018103 นางวัฒนา ศรีมงคล จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000 29/4/2565 337/2565 1

60 1429900122954 นายสามารถ ศรีทรงเมือง จางเหมาคนงานบันทึกขอมูล 9,000 29/4/2565 338/2565 1

61 3420100232176 นายสุกิจ ศรีทรงเมือง จางเหมาคนงานสถานีสูบน้ํา 9,000 29/4/2565 339/2565 1

62 3420100678247 นายชายฤทธิ์ แกนเจริญ จางเหมาคนสวน 9,000 29/4/2565 340/2565 1

63 3420100071105 นายปรีชา บุตรวิลัย จางเหมาคนงานสื่อสาร 9,000 29/4/2565 341/2565 1

64 3420100010530 นายไมตรี บุตรดีไชย จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000 29/4/2565 342/2565 1

65 3420100079661 นายบุญทัน กันหาทิพย จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000 29/4/2565 343/2565 1

66 3420100176993 นายอุดม บุตรนอก จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000 29/4/2565 344/2565 1

67 1429900286914 น.ส.ดารณี ปองนาลา จางเหมาคนงานธุรการ 9,000 29/4/2565 345/2565 1

68 3420100232508 นายวีระชัย แกวชมภู จางเหมาคนสวน 9,000 29/4/2565 346/2565 1

69 3420100120718 นายเรืองพจน ภักมี จางเหมาคนงานผลติน้ําประปา 9,000 29/4/2565 347/2565 1

70 3420100225285 นายวิเชียร คําละภา จางเหมาคนจดมาตรน้ําประปา 9,000 29/4/2565 348/2565 1

71 1429900165394 ราน นาออเคมีภัณฑ วัสดุกอสราง 1,350 9/5/2565 157/2565 1

72 3420100272488 สุริยา เจริญยนต ซอมรถขยะ 980 10/5/2565 359/2565 1

73 3420100153284 ณัฏฐชัย บริการ ซอมรถขยะ 400 10/5/2565 358/2565 1

74 1429900014671 รานนิยมพิมพ ปายประชาสัมพันธ 2,500 17/5/2565 362/2565 1

75 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง 760 1/4/2565 129/2565 1

76 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (กองชาง) 2,640 1/4/2565 128/2565 1

77 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (สาธา) 15,700 1/4/2565 127/2565 1

78 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (สป) 18,365 1/4/2565 126/2565 1

79 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (กองคลงั) 900 1/4/2565 125/2565 1

80 3420100153284 ณัฏฐชัย บริการ ปะยางรถขยะ 400               1/10/2565 358/2565 1

81 1420100003651 รานเกเก ดีไซน ปายประชาสัมพันธ 500               10/5/2565 360/2565 1



82 3402000054278 รานเมืองเลย ซัพพลาย เซอรวืส เชาเครื่องถายเอกสาร 3,491.95         1/4/2565 310/2565 1

83 1429900014671 รานนิยมพิมพ ปายประชาสัมพันธ 345               2/5/2565 364/2565 1

84 1429900014671 รานนิยมพิมพ ปายประชาสัมพันธ 345               2/5/2565 363/2565 1

85 3420100337440 ราน ส.ยายยนต ซอมเครื่องตัดหญา 1,010             14/5/2565 367/2565 1

86 0425559000139 บริษัท มอเลยไอที ซอมคอมพิวเตอร 2,500             23/5/22565 370/2565 1

87 0423553000780 หจก.เมืองทอง เซ็นเตอร 2010 วัสดุงานบานงานครัว 750               23/5/2565 164/2565 1

88 1429900189056 น.ส.ธัญญา แสนใจวุฒิ จางเหมาผูชวย จนท.พัสดุ 9,000.00 1/6/2565 379/2565 1

89 3420100109323 น.ส.วรนุช เทพวงศ จางเหมาคนงานธุรการ 9,000.00 1/6/2565 380/2565 1

90 1429900067660 น.ส.อนุศรา จันทาศรี จางเหมาคนงานธุรการ 9,000 1/6/2565 381/2565 1

91 1420900248607 นายเกียรติศักดิ์ อธิสุมงคล จางเหมาคนงานสันทนาการ 9,000.00 1/6/2565 383/2565 1

92 1429900263841 นายทรงชัย แสงขาว จางเหมาคนงานบันทึกขอมูล 9,000.00 1/6/2565 382/2565 1

93 1409600262211 น.ส.ณัฐพร เนื้อจันทา จางเหมาครูผูสอนเด็กบกพรอง 10,000.00 1/6/2565 384/2565 1

94 3420100229337 นางเซ็ง ศรีมงมล จางเหมาคนงานทําความสะอาดตลาด 9,000 1/6/2565 385/2565 1

95 5368200001103 น.ส.มลนภา มาทา จางเหมาคนงานทําความสะอาดตลาด 9,000 1/6/2565 386/2565 1

96 1480600102801 นายนัฐพล บัวสาย จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000 1/6/2565 387/2565 1

97 3420900333074 นายอุทิศ ปลองทางไชย จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000 1/6/2565 388/2565 1

98 3420100253050 นายสูน แสนคาํเฮือง จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000 1/6/2565 389/2565 1

99 342100276271 นายสุวัฒน มิ่งใจ จางเหมาคนงานับรถขยะ 9,000 1/6/2565 390/2565 1

100 1429900173443 น.ส.อภิญญา ปองมาลา จางเหมา คนงานสงเสริมกาทองเที่ยว 9,000 1/6/2565 391/2565 1

101 3420100228144 น.ส.นิตยา บุตรวิลัย จางเหมาคนงานทําความสะอาด 9,000 1/6/2565 392/2565 1

102 1429900081093 น.ส.กนกอร นาราคีรี จางเหมาคนงานธุรการ 9,000 1/6/2565 394/2565 1

103 3420100217592 น.ส.สุนีย คํามาตย จางเหมาคนงาทั่วไป 9,000 1/6/2565 395/2565 1

104 5420100018103 นางวัฒนา ศรีมงคล จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000 1/6/2565 396/2565 1

105 1429900122954 นายสามารถ ศรีทรงเมือง จางเหมาคนงานบันทึกขอมูล 9,000 1/6/2565 397/2565 1

106 3420100232176 นายสุกิจ ศรีทรงเมือง จางเหมาคนงานสถานีสูบน้ํา 9,000 1/6/2565 398/2565 1

107 3420100071105 นายปรีชา บุตรวิลัย จางเหมาคนงานสื่อสาร 9,000 1/6/2565 399/2565 1

108 1429900299676 นายเมธี นามกอง จางเหมาคนงานสื่อสาร 9,000 1/6/2565 400/2565 1

109 3420100010530 นายไมตรี บุตรดีไชย จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000 1/6/2565 401/2565 1

110 3420100079661 นายบุญทัน กันหาทิพย จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000 1/6/2565 402/2565 1

111 3420100176993 นายอุดม บุตรนอก จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000 1/6/2565 403/2565 1

112 340050076848 นางทองขัน สกุลทอง จางเหมาคนงานทําความสะอาด 9,000 1/6/2565 393/2565 1

113 1429900286914 น.ส.ดารณี ปองนาลา จางเหมาคนงานธุรการ 9,000 1/6/2565 404/2565 1

114 3420100232508 นายวีระชัย แกวชมภู จางเหมาคนสวน 9,000 1/6/2565 406/2565 1

115 3420100120718 นายเรืองพจน ภักมี จางเหมาคนงานผลติน้ําประปา 9,000 1/6/2565 408/2565 1

116 3420100225285 นายวิเชียร คําละภา จางเหมาคนจดมาตรน้ําประปา 9,000 1/6/2565 405/2565 1

117 1420100068671 นายไพโรจน จันทะวงศ จางเหมาคนจดมาตรน้ําประปา 9,000 1/6/2565 409/2565 1

118 3420100105310 นายอาทิตย บุญมีวิเศษ จางเหมาคนสวน 9,000 1/6/2565 407/2565 1

119 3402000054278 รานเมืองเลย ซัพพลาย เซอรวืส เชาเครื่องถายเอกสาร 2,200             29/4/2565 318/2565 1

120 321000406912 ชื่นจิตน้ําทิพย น้ําดื่ม 3,090             31/5/2565 170/2565 1

121 0425559000139 บ.มอเลย ไอที เทรดดิ้ง จก. ซอมคอมพิวเตอร 2,500             13/6/2565 416/2565 1

122 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (กองชาง) 2,960 29/4/2565 149/2565 1

123 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (สาธา) 16,420 29/4/2565 148/2565 1

124 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (สป) 19,650 29/4/2565 147/2565 1

125 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (กองคลงั) 1,200 29/4/2565 146/2565 1

126 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (กองการศึกษา) 1,000 29/4/2565 150/2565 1



127 0425559000139 บ.มอเลย ไอที เทรดดิ้ง จก. ซอมคอมพิวเตอร 2500 13/6/2565 415/2565 1

128 0425559000139 บ.มอเลย ไอที เทรดดิ้ง จก. หมึกปริ้นเตอร 3000 20/6/2565 185/2565 1

129 3420100153284 รานณัฏฐชัย บริการ ปะยางรถขยะ 200 21/6/2565 418/2565 1

130 0425560001143 บ.เมืองทองมารเก็ต จํากัด วัสดุงานบานงานครัว 4580 28/6/2565 191/2565 1

131 3420100098275 รานสวัสดีเครื่องเขียน วัสดุสํานักงาน 1620 21/6/2565 188/2565 1

132  0425560000767 บ.รอบรูวิทยา จํากัด วัสดุสํานักงาน 2405 24/6/2565 187/2565 1

133 3420100098275 รานสวัสดีเครื่องเขียน วัสดุไฟฟาและวิทยุ 1500 28/6/2565 192/2565 1

รวม 952,302.95


